sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo do Pregão Presencial
N° 009/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado: JLS – LIMPEZA URBANA E ILUMINAÇÃO
PÚBLICA LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM COLETA E TRANSPORTE DE LIXO
URBANO, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA.
Valor Global mensal do Contrato é de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil
reais). Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE.
Jacson Lima Santos – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BDA79E05584A9F7E1B96DF4D847C285